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Bylina rozchodnik oregoński
B365
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B365

Kod producenta B365

Opis produktu

Rozchodnik oregoński
Sedum oreganum

Rozchodnik oregoński Sedum oreganum jest bardzo ładną, niską kobiercową byliną z rodziny Crassulaceae. Jego zaletą jest w pełni zimotrwałe ulistnienie. Posiada ulistnione, ścielące pędy, które rozgałęziają się tylko przy nasadzie. Charakteryzuje się mięsistymi liśćmi koloru zielono-czerwonego. Kwitnie od lipca do sierpnia. Kwiaty o charakterystycznych wąskich, długich, żółtych płatkach wyrastają na wierzchołkach sztywnych pędów. Rozchodnik oregoński
wykorzystywany jest przede wszystkim jako roślina zadarniająca do obsadzania większych powierzchni w ogrodzie. Można go sadzić na brzegach rabat, murkach, skarpach czy brzegach rabat bylinowych.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Rozchodnik oregoński jest wieloletnią, kobiercową byliną z rodziny Crassulaceae. 

Zastosowanie: jako roślina zadarniająca do obsadzania dużych powierzchni w ogrodzie. Można go sadzić w ogrodach skalnych, na murkach i brzegach rabat bylinowych.

Wielkość: niski, dorasta do 5cm wysokości.

Kwiaty: żółte.

Kwitnienie: termin kwitnienia od lipca do sierpnia.

Owoce: torebka.

Liście: pędy skąpo ulistnione, błyszczące, zaczerwienione, zakończone rozetami połyskliwych, zielonych liści, które pod wpływem słońca przybierają barwę czerwonobrązową.

Rozmnażanie: przez podział wiosną lub jesienią.

Stanowisko: słoneczne, półcieniste.

Warunki glebowe: wymaga gleby dość ubogiej, przepuszczalne, o odczynie obojętnym lub lekko zasadowym.

Odporność na choroby i zimę: Rozchodnik oregoński jest całkowicie mrozoodporny i odporny na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nazwa sedum pochodzi od łacińskiego słowa sedo – pocieszać. Liście niektórych gatunków rozchodnika kiedyś były używane jako środek kojący ból. Według inne wersji, od słowa sedeo – siedzieć – ze względu na pokrój.

Rozchodnik oregoński jest bardzo trwałą rośliną. Na jednym miejscu może rosnąć przez wiele lat.

Z powodu suszy lub chłodu rozchodnik może żółknieć lub czerwienieć, ale wpływa to pozytywnie na jego wygląd.

Rozchodnik oregoński jest silną byliną. Nie daje się wyprzeć przez chwasty.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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